



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

MSS-TZP-ZPP-26-14/19

Ostrołęka, dn. 14.06.2019 r.



Do wszystkich uczestników Postępowania (Wykonawców)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.) na **dostawę rękawic medycznych.**

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce - Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela wyjaśnień treści SIWZ w niniejszym postępowaniu, które staje się z tą chwilą wiążące przy interpretacji zapisów SIWZ zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego:

Wniosek I

Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o gładkiej powierzchni?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

Część 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na końcach palców?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt na całej powierzchni?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

Część 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające teksturę na palcach, o grubości na palcu 0,40mm, na dłoni 0,30mm, o długości min. 292mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni zapewniającą pewny chwyt?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

Część 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 275mm, wytrzymałość na rozciąganie min 12MPa przed starzeniem, spełniające pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

Wniosek II

Część 1 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych a'200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Umożliwi to złożenie oferty na ten sam produkt w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o grubości na palcu 0,40mm, na dłoni 0,35mm.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

Część 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania rękawic o teksturze biszkoptowej z dodatkową teksturą na końcach palców o grubości na palcu 0,12mm, dłoni 0,08mm. Rękawice zgodne z normą EN 374-1(z w wył. pkt. 5.3.2)-2,-3. Opakowanie a'200 sztuk, dostępne w rozmiarach XS – XL.

Rozmiar opakowania 121x121x165mm, pasujące do uchwytów typu koszyk z możliwością pojedynczego wyjmowania rękawic od spodu opakowania - mankiet zawsze wyjmowany pierwszy.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

Wniosek III

Pytania dot. wzoru umowy:

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od konieczności potwierdzenia otrzymanego zamówienia faksem?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

2.Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłokę”?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

3.Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy stawka „0,5%” została zastąpiona stawką „0,1%”?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

Wniosek IV

Część 1, poz.1

Prosimy o dopuszczenie gładkiej powierzchni rękawic, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

Wniosek V

Część 1 poz.2

Prosimy o dopuszczenie rękawic winylowych bezpudrowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 4 poz.1

Z uwagi na fakt, że poziom protein w rękawicach chirurgicznych jest niezwykle istotny ze względu na bezpośredni wpływ na poziom reakcji alergicznych wśród personelu prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga poziomu protein <20µg/g rękawicy, potwierdzonego raportem niezależnego laboratorium od producenta załączonym do oferty z jasno oznaczoną na dokumencie nazwą rękawic których one dotyczą?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

Część 4 poz.2

Z uwagi na fakt, że poziom protein w rękawicach chirurgicznych jest niezwykle istotny ze względu na bezpośredni wpływ na poziom reakcji alergicznych wśród personelu prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga poziomu protein <20µg/g rękawicy, potwierdzonego raportem niezależnego laboratorium od producenta załączonym do oferty z jasno oznaczoną na dokumencie nazwą rękawic których one dotyczą?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.

Z up. DYREKTORA
mgr inż. Ryszard Sidorzak
Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych

Jednocześnie prosimy o niezwłoczne zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma.